
OBJEVTE REVOLUČNÍ SATA QMR
QUICK MATERIAL REGULATOR!

KLIK!KLIK!

CZ_SATA_QMR.indd   1CZ_SATA_QMR.indd   1 24.05.2023   15:38:3124.05.2023   15:38:31



SATA QMR
OBJEVTE REVOLUČNÍ SATA QMR - 
QUICK MATERIAL REGULATOR!
Použití SATA QMR je pomůcka šetřící čas a peníze 
pro pracovní procesy, které vyžadují opakovanou 
změnu mezi sníženým a plným množstvím materiálu.

Tato regulace množství materiálu umožňuje 
přednastavit požadované množství materiálu, které 
lze rychle, přesně a tím reprodukovatelně vyvolat 
stisknutím tlačítka.

S „funkcí uvolnění“ může lakýrník během několika 
sekund snadno přepnout zpět na plný tok materiálu.

SATA QMR lze dovybavit model SATAjet X 5500 a 
SATAjet 5000 B, je bezúdržbový a snadno se používá.

 � Možnost zafixování pozice regulace množství 
materiálu a tím proudění materiálu pomocí 
jednoho stlačení

 � Umožňuje uživateli rychlé a reprodukovatelné 
nastavení potřebného množství materiálu

 � Bezúdržbové, jednoduchá obsluha
 � K využití v pracovních procesech, kde je 

potřebné opakovaně redukovat množství 
materiálu

 � Funkce uvolnění: jednoduchým zatažením 
otevřeme množství materiálu opět naplno
Další informace na:

www.sata.com/qmr

VÝHODY

4146-230524-13

CZ_SATA_QMR.indd   2CZ_SATA_QMR.indd   2 24.05.2023   15:38:3124.05.2023   15:38:31


